第１号様式－２

　　年　　月　　日

　ウェルネスバレー推進協議会　会長　殿
申請者
住　所
（法人、団体にあっては主たる事務所の所在地）
氏 名
（法人、団体にあっては名称及び代表者の職氏名）
ウェルネスバレーロゴマーク使用承認申請書
ウェルネスバレーロゴマークの使用の承認について、下記のとおり申請します。

記

１　使用目的及び展開場所等

２　使用・表示方法及びその形態

３　使用期間

　　年　　月　　日（　）～　　年　　月　　日（　）
· 以下の資料を添付してください。
1 使用デザイン案
2 申請者の概要がわかる資料

· ロゴマークの使用に当たっては、「ウェルネスバレーロゴマーク使用マニュアル」を遵守してください。